南政务政发〔2020〕4号
关于印发《关于做好国家、天津市两级营商
环境评价走访联络企业工作方案》的通知
各部门、各街道：

为保障国家、天津市两级营商环境评价迎检工作顺利开展，妥善安排好问卷填报环节相关工作任务，区政务服务办公室特制定了《关于做好国家、天津市两级营商环境评价走访联络企业工作方案》（以下简称《方案》），得到区领导高度重视，针对《方案》做出重要批示。
区委副书记、区长孙剑楠：“原则上同意区政务服务办相关工作安排，政务办要牵好头，要加强对各责任部门的督导和培训，特别注意不要因走访或服务不到位引起企业反感，对工作进展及存在问题要定期汇总上报区政府。”；区委常委、常务副区长聂伟迅要求：“此项工作非常重要，时间紧、要求高，拟印发方案，各部门立即行动起来，将市里的精神落实到位，在迎检中取得好成绩。”

现将该《方案》印发至各相关部门、街道，望遵照执行。

附件1：关于做好国家、天津市两级营商环境评价走访联络企业工作方案

附件2：市级部门反馈企业样本数量表（截至9月22日）

附件3：街道选派专员名单

（联系人：张莹；联系方式：18920836628， 83691056）
南开区人民政府政务服务办公室

                            2020年9月22日